

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936
T (+45) 33 110 220
www.grantthornton.dk

C&C Innovation II ApS

Ragnagade 7, 3. th, c/o C&C Travel A/S, 2100 København Ø

CVR-nr. 44 09 74 35

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. februar 2024.



Arrigo Enrico Harrasser
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

C&C Innovation II ApS
Ragnagade 7, 3. th
c/o C&C Travel A/S
2100 København Ø

CVR-nr.: 44 09 74 35
Stiftet: 15. marts 2023
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Arrigo Enrico Harrasser

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af drift af holdingselskab samt butik med salg af brugskunst.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -155 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2022/23 kr.
Bruttotab	-470.379
1 Personaleomkostninger	0
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-18.000
Driftsresultat	-488.379
Andre finansielle indtægter	594.338
2 Øvrige finansielle omkostninger	-49.794
Resultat før skat	56.165
3 Skat af årets resultat	-211.520
Årets resultat	-155.355
Forslag til resultatdisponering:	
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.400.000
Disponeret fra overført resultat	-1.555.355
Disponeret i alt	-155.355

Balance 30. september

<u>Note</u>	2023 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
4 Erhvervede rettigheder	1.696.667
Immaterielle anlægsaktiver i alt	1.696.667
Anlægsaktiver i alt	1.696.667
Omsætningsaktiver	
Varebeholdning	15.813
Varebeholdninger i alt	15.813
Udskudte skatteaktiver	112.393
Tilgodehavende selskabsskat	9.939
Andre tilgodehavender	37.991
Periodeafgrænsningsposter	9.648
Tilgodehavender i alt	169.971
Værdipapirer	2.978.317
Værdipapirer i alt	2.978.317
Likvide beholdninger	198.070
Omsætningsaktiver i alt	3.362.171
Aktiver i alt	5.058.838

Balance 30. september

Passiver	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital	
Selskabskapital	40.000
Overført resultat	4.073.018
Egenkapital i alt	4.113.018
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000
Gæld til tilknyttet virksomhed	119.500
Anden gæld	801.320
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	945.820
Gældsforpligtelser i alt	945.820
Passiver i alt	5.058.838

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	585.000	5.043.373	55.143	5.723.516
Kontant kapitaludvidelse	0	-585.000	0	0	-585.000
Overført til overført resultat	0	0	585.000	0	585.000
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.143	-55.143
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-1.555.355	0	-1.555.355
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.400.000	0	1.400.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-1.400.000	0	-1.400.000
	40.000	0	4.073.018	0	4.113.018

Noter

	2022/23 kr.
1. Personalemkostninger	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1
Der har i regnskabsåret ikke været udbetalt løn.	
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	49.794
	49.794
3. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	0
Årets regulering af udskudt skat	211.520
	211.520
4. Erhvervede rettigheder	
Kostpris 1. oktober 2022	1.800.000
Kostpris 30. september 2023	1.800.000
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-85.333
Årets afskrivninger	-18.000
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	-103.333
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	1.696.667
5. Oplysninger om dagsværdi	
	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 30. september 2023	2.978.317
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	578.396

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	<u>t.kr.</u>
Garantiforpligtelser	<u>380</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>380</u>

Garantiforpligtelser

Selskabet har udstedt realejerpantebrev på t.kr. 380 overfor Realkredit Danmark.